UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 187/2012

Designa membros titular e suplente para
a Câmara de Carreira Docente.

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de suas
atribuições, em sua 496 Reunião Ordinária, realizada em 20/9/2012, à vista do
contido no Memorando IPD n. 0551/2012, de 14/8/2012 (UnBDoc n. 94681/2012, de
14/8/2012),

RESOLVE -

A rt. 1 	Designar os Professores Silviane Bonaccorsi Barbato e Maria Ângela
Guimarães Feitosa para as funções de membros titular e suplente,
respectivamente, da Câmara de Carreira Docente, na condição de
representantes do Instituto de Psicologia.

Art. 22 	Esta Resolução entra em vigor nesta data.

Brasília, 25 de setembro de 2012.

José Gera 	isoiisa Junior
P re )d er

Clcôpia: GRENRT/IP/CCDISCAIDGP
ARS/gjc